RESENHA DE CONTRATO DA ADESÃO Nº 
002/2022 (A) 

CONTRATO ADESÃO Nº 002/2022 (A)– ADESÃO 
ARP. OBJETO: Aquisição de material gráfico para 
atender as Secretarias Municipais de Bequimão – 
MA. EMPRESA CONTRATADA: PAPELARIA TRIPLO 
T. VALOR DO CONTRATO: R$ 132.443,28 (cento e 
trinta e dois mil, quatrocentos e quarenta e três reais e 
vinte e oito centavos) PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO: Adesão a Ata de Registros de Preços 
nº 005/2022/CPL/SRP do Município de Godofredo 
Viana. DATA DE ASSINATURA: 08/03/2022. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Adesão 
Contrato nº 002/2022 (A).

[...]

002/2022 (B) 

CONTRATO ADESÃO Nº 002/2022 (B)– ADESÃO 

ARP. OBJETO: Aquisição de material gráfico para 

atender as Secretarias Municipais de Bequimão –  

MA. EMPRESA CONTRATADA: PAPELARIA 

TRIPLO T. VALOR DO CONTRATO: R$ 

564.291,25 (Quinhentos e sessenta e quatro mil, 

duzentos e noventa e um reais e vinte e cinco 

centavos) PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 

Adesão a Ata de Registros de Preços nº 

005/2022/CPL/SRP do Município de Godofredo 

Viana. DATA DE ASSINATURA: 08/03/2022. 

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 

Alterações. Adesão Contrato nº 002/2022 (B).

[...]

RESENHA DE CONTRATO DA 
ADESÃO Nº 002/2022 (C) 

CONTRATO ADESÃO Nº 002/2022 (C)– ADESÃO 
ARP. OBJETO: Aquisição de material gráfico 
para atender as Secretarias Municipais de 
Bequimão – MA. EMPRESA CONTRATADA: 
PAPELARIA TRIPLO T. VALOR DO CONTRATO: 
R$ 387.155,65 (trezentos e oitenta e sete mil, 
cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e cinco 
centavos) PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 
Adesão a Ata de Registros de Preços nº 
005/2022/CPL/SRP do Município de Godofredo 
Viana. DATA DE ASSINATURA: 08/03/2022. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Adesão Contrato nº 002/2022 (C).

[...]

RESENHA DE CONTRATO DA ADESÃO Nº 

002/2022 (D) 

CONTRATO ADESÃO Nº 002/2022 (D)– ADESÃO 
ARP. OBJETO: Aquisição de material gráfico para 
atender as Secretarias Municipais de Bequimão – 
MA. EMPRESA CONTRATADA: PAPELARIA TRIPLO 
T. VALOR DO CONTRATO: R$ 173.680,49 (Cento e 
setenta e três mil, seiscentos e oitenta reais e 
quarenta e nove centavos) PROCEDIMENTO 
LICITATÓRIO: Adesão a Ata de Registros de Preços 
nº 005/2022/CPL/SRP do Município de Godofredo 
Viana. DATA DE ASSINATURA: 08/03/2022. BASE 
LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e Alterações. Adesão 
Contrato nº 002/2022 (D).